Turnwvenecn ., Genmania” 'Watth{
vonw 1902 e. 7.
Abrechnung iiber Fahrtkosten

fur das pitte wahlen Jahresdrittel
Name: Sparte:
Datum | Mannschaft bzw. Zweck Anzahl Autos | Mitfahrer | Zielort gefahrene km
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Summe der gefahrenen Kilometer 0.0
Abrechnung: Kilometerzahl gesamt 00 0,20 € = Gesamtbetrag € O,OO
Ich bitte um: Uberweisung auf mein Konto IBAN
BIC der Bank

Die Abrechnung mit den Fahrern bzw. Fahrzeughaltern regele ich spartenintern.

Hattorf, den Unterschrift:

Hinweis: Um die Fahrtkosten mdglichst gering zu halten, ist der vereinseigene Bus zu
nutzen, wenn dadurch Einsparungen erfolgen.
Samtliche Abrechnungen mussen spatestens am 23. Dezember vorliegen.
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